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DZP.2120.0011.2020 

                Wykonawcy 
  

 

 

Rybnik, dnia  8 lipca 2020 r. 

Odpowiedzi na pytania z dnia 2 lipca 2020 r.  

Dotyczy: przetargu nieograniczonego „Termomodernizacja budynku mieszkalnego   

w Rybniku- Boguszowicach przy ul. Lompy 2 wraz ze zmianą sposobu ogrzewania. 

Etap II” 

W załączeniu przekazuję pytania zadane przez Wykonawców wraz z odpowiedziami 

Zamawiającego.  

Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej. 

Pytanie 1 

W dokumentacji technicznej instalacja c.o. jest zaprojektowana z rur 

PERT/AL./PERT. Czy można zamienić rury na rury stalowe czarne zewnętrznie 

ocynkowane w systemie zaciskowym ? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie rur stalowych czarnych zewnętrznie 

ocynkowanych w systemie zaciskowym do instalacji centralnego ogrzewania. 
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Pytanie 2 

W dokumentacji technicznej wewnętrzna instalacja gazu jest zaprojektowana z rur 

stalowych czarnych. Czy można wykonać rozprowadzenie instalacji gazowej             

w mieszkaniach  z rur miedzianych systemu zaciskowego? 

Odpowiedź 

Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie rur miedzianych zaciskowych              

w wewnętrznej instalacji gazu w mieszkaniach. 

Zamawiający informuje, że zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego 

rysunek kolorystyki elewacji jest wersją aktualną na podstawie, której należy dokonać 

kalkulacji ceny ofertowej. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienił treść specyfikacji istotnych 

warunków  zamówienia w rozdziale II Przedmiot zamówienia w następujący 

sposób: 

Było: 

,,Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia: 

1. Roboty ogólnobudowlane: 

1) roboty rozbiórkowe stolarki okiennej i drzwiowej, 

2) roboty ociepleniowe ścian i stropów, 

3) roboty izolacyjne ścian piwnic, 

4) montaż stolarki okiennej i drzwiowej, 

5) roboty towarzyszące i porządkowe, 

6) wywóz i utylizacja materiałów z rozbiórek (…)’’ 

Jest: 

,,Zakres rzeczowy przedmiotu zamówienia: 

1. Roboty ogólnobudowlane: 

1) roboty rozbiórkowe stolarki okiennej i drzwiowej, 

2) roboty ociepleniowe ścian i stropów (Wykonawca powinien uwzględnić w 

swojej wycenie nowe kolory elewacji, parapetów, rur spustowych, drzwi 

zewnętrznych do klatek schodowych bez wykonania widocznych w projekcie 

grafik i napisów), 

3) roboty izolacyjne ścian piwnic, 
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4) montaż stolarki okiennej i drzwiowej, 

5) roboty towarzyszące i porządkowe, 

6) wywóz i utylizacja materiałów z rozbiórek (…)’’ 

Ponadto Zamawiający uzupełnia uszczegółowienie miejsca montażu tablicy 

pamiątkowej.  

Zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych, aby umożliwić Wykonawcom 

wprowadzenie w ofertach zmian wynikających z wyjaśnień oraz zmiany treści 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający przedłuża termin 

składania ofert do dnia 03.08.2020 r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 

03.08.2020 r. o godz. 10:00 w pokoju nr 4 (sala narad). 

Zgodnie z art. 12a ust. 3 ustawy Prawo zamówień publicznych informuję, o 

przekazaniu przez Zamawiającego Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej zmiany 

ogłoszenia o zamówieniu 2020/S 121-293876. Zamawiający zamieści treść 

ogłoszenia na swojej stronie internetowej po publikacji ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Unii Europejskiej albo po upływie 48 godzin od potwierdzenia otrzymania 

ogłoszenia przez Urząd Publikacji Unii Europejskiej. 

 

 

 

  

 


